
Prováděcí smlouva č. 0547/PS - 2/201 7

k R~1mcové smlouvě č. 165 710 670

Česká republika - Ministerstvo ~b rany
se sídlem: Tychonova I, 160 00 Praha 6
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60!62694

jejímžjménemjedná Jveta Vamberová

I.
Smluvní strany

vedoucí odděleni provozu a facility managmenru Pardubice odboru provozu nemovité infrasrruktury Agentury
hospodaření s nemovit)m majetkem (dále jen ,.AH_M·') se sídlem na adrese : Hradební 772112 . 11 O05 Praha

bankovni s ka Hradec Králové
číslo účtu :

adresa pro doručováni smluvní korespondence a fak"tUrace: Pr

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako „objeduateJ·') na straně jedné

a

TRADE FIDES, a.s.
se sídlem: Dornych č.57, 617 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl B vložka 2288
IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

jejímž jménem jedná Ing. Petr Bauer

bankovní spojení:
čis lo účtu:

te lefon, fax:

osoba odpovědná za předáni a převzetí díla:

(dále také jako ..zhotovitel'') na straně druhé

uzavřeli tuto Prováděcí smlouvu (dále jen .. Prováděcí smlouva·· ) k Rámcové smlouvě č. 165 710 067 ze dne
18.09.2016 ( dá le jen ..Rámcová smlouva"), klerá splňuje podmínky § 18 odst. 5 č. 137/2006 Sb.. o
veřejných zakázkách, ve mění pozdějších předpisu a je zadávaná podle čl. č 23 Rozkazu ministra obrany ř.
117/2014 Věstníku .

11.
Úvodní ustano' ení

Dne I 1.O1.2017 v I0:03 bod byla nahlášena a zapsána pod č. 812017 výzva k poskytnuti plnění na základě
Rámcové smlouvy. Pro posouzení povahy a rozsahu opravy se oprávněni zástupci smluvních stran na místě

dohodli, s ohledem na nutnosti provedeni opravy , o podstamych náležitostech smlouvy s tún, že jejf písemná
podoba bude vyhotovena následně bez zbytečného odkladu. Zhotovitel zahájil práce na odstranění poruchy dne

- 1



11.01.2017 a T)TO dokončil dne 27.01.20 l 7 a provedené práce předal dne 06.02.20 I 7. Tato smlouva je písem nym 

zachycen ím podstamých náležitosti původně sjednaných stranami při vznik'll poruch) . 

Ill. 
Účel prováděcí sm lou v~ 

!.. . U čelem Prováděcí smlouv je odstraně ní poruchového stavu dle výzvy 8/2017 a diagnostiky zhotovitele 

z 11.0 1.2017. 

JV. 
Předmět prováděci smlouvy 

I. Předmětem Prováděcí smlouvy je závazek zhotovitele provést ctilo specifikované Wmku IV. odst. 2 této 

Prováděcj smlouvy a pi·edat jej objednateli a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit 

cenu za jeho provedení. 
2. Dílem se rozumí: 

Dne 11.01.2017 b)la velitelem směny PCO MS Květná nahlášeny v)·zva na opravu poruch) nefunkční 

pojezdové brány na oplocení systému INTREPID. Po diagnostice, kterou provedl servisní technik, byla 

zji~téna vadná ložiska na dvou pojezdových voticich a vadný motor pohonu brány. Po dodání a v);rněně 

nových pojezdov)•ch vozlh."Ů , nového pohonu brány. následného seřízení a zkušebního provozu, byla 

brána uvedena do bezvadného provozu. 
Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena obecně plam)mi právními předpis) a Č: S '. Pokud 

porušením právních předp isů a ČSN vznikne škoda. nese ji pouze zhotovitel a je povinen nito škodu 

uhradit. 
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu jsou známy 

veškeré technické, kvalirntivní a jiné podmínky nezbytné k provederu díla. 

v. 
Doba a místo plněn í, lhuty 

I. Termín zahájen í díla: . . . . . . .. .. .. ... 11.01.2017 

2. Ko n ečný term ín dokončení díla: 06.02.2017 

3. Místo p l nění: Muniční sklad K věrná . S)Stém KZS 

Vl. 
Cena za dilo 

I. Cena za dílo je určena podle položkového rozpočtu. kter~ je úpln)· a závazný. Položkov)· rozpočet je 

nedili10u součásti Prováděcí smlouvy jako příloha č. l. Cena v něm uvedená je úplna a závazná. 

Celková cena za dílo: 

Cena nejvýše přípusmá bez DPH. „ „ „ . . . . .. . .... „ .. „ „ . . ... .......... . ... 73 690. 00 Kč 

DPH 21% ...... „„ .. „„ „ „.„„„„.„ ....... . „ ... . . . .. . .... „ ..• „„ .. „ .. . ..... „ .• . . . . . . „„ ....... . .. 15 474.90 Kč 

Cena nejvýše přípustná celkem .. ... . ...... .. .. . . . .. . . . .... ...... . . ........... 89 164,90 Kč 

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklad) na maně zhotovitele, spojené s realizací predmětu plněni 

smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost speciftk.ací prací a dodávek při oceněni díla v rozsahu uvedeném 

v čl. IV .. odst. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2. Ostamí podmínk) vztahující se k platbě ceny za plnění posk)tnuté zhotovitelem dle této Prováděcí 

smlouvy. jakož i lhůta splatnosti , jsou uvedeny v Rámcové smlouvě. 

3. 
VII. 

Fakturační a platební podmínk~ 

1. Zhotovitel za provedené práce vystaví objednateli nejpozd ěji do 15 dnč1 ode dne usJ...utečn ěni zdanitelného 

plněni podle § 26 zákona c. 235/200-1 Sb. o dani z phdané hodnot) v plarném znění (dále jen '·ZDPW). tj . 

- 2 -



do 15 dnů po předání díla a podpisu ., Protokolu o předání a převzetí služby··. daňový doklad (dále jen
,.faktura„). Zhotovite l je povinen použít režim přenesení daiiové povinnosti podle ~ 92a ZDPH. pokud
poskytuje plněni uvedené v § 92e a je platcem DPH. Nedí lnou součástí vystavené fak.Lury bude soupis
provedených prací a dodávek oparřen)' podpisy zástupců obou smluvních stran. Nedojde-li mezi oběma
stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce. u kterých nedošlo k rozporu. Pok"Ud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce.
Které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručenJ za daň
podle § 109 ZDPH, bude Ministerstvo obrany při zasílaní úplaty vžd) postupovat z,řJáštnim způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

2. Fa\..1ura je splamá do 30 dnů ode dne doručení. když tato lhůta začíná běžet ode dne následujicí.ho po
doručen!. Faktura se považuje za včas uhrazenou, když je fakturovaná částka poslední den splatnosti
odepsána z účtu objednatele.

Faktura bude zaslána na adresu: Agentura hospodařeni s nemovir)m majetkem.
Provozní středisko 0547
Tomáš Pilný
ul. Jevíčská 937/7
571 01 Moravská Třebová

a faktuře uvést: objednatel: Česká republika - Ministerstvo obran~
Tychonova I , 160 00 Praha 6
AHNMPraha

!CO: 60162694 DIČ: CZ6016269~

3. Faktura bude objednatelj doručena ve 2 vyhotoveních (originál a I kopie).
skytnuta.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Veškeré ujednání této Pro,áděci smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí.
tj. práva . povumosti či skutečnosti neupravené v tétO Prováděcí smlouvě se řídí ustanovením Rámcové
smlouvy.

2. V případě. že ujednáni obsažené v tétO Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého
v Rámcové smlou\'ě. má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost ph~d ustanovenim
obsaženým v Rámcové smlouvě. ovšem pouze ohJedně plněni sjednaného v Prováděcí smlouvě.
V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupraven) ch se použijí ustanoveni Rámcové smlouvy .

3. Jesrliže se ukáže jakékoliv usranovení této Prováděcí smlouvy jako neplamé. nevymahatelné nebo
neúčinné. nedotýká se tato neplatnost. nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovenj této
Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se v tomlo případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplamé.
nev) mahatelné nebo neúčinné nov)1n ustanovením plamým či účinným . které nejlépe odpovídá puvodně
zamyšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

4. Tato prováděcí smlouva nab}vá plamosti a úči1mosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5. Nedílnou součástí této Prováděcí sm louvy jsou nás ledující pi"ílohy:
Píiloha č. I - Podrobné vymezení plnění zhotovitele a vymezení cen;. za dílo.

6. Ta10 prováděcí smlouva je vyhotovena ve č:tyŤech (4) výtiscích obsahujících 4 list), z nichž každý má
platnost originálu. Objednatel obdrží dvě (2) a zhotovitel jedno (1) vyhotoveni. Cenrrální zadavatel obdrží
jeden (1) výtisk této prováděcí smlouvy.

7. a důkaz toho. že smluvní stran: s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí , rozumí jí a zavazuji se
k jejímu plnění. piipojujf své podpis) a prohlašují. ze talO Provadécí smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle prosté tísně.

- 3



- 4 -



Zakázkové č: .

Nazev.

Sídlo ·

IC:
DIC
Bankovní spojeni
tel.
fax.

HLAVA Ill.

é islo eoloil<:i:
1.
2
3

S E-19-2016-000044

TRADE FIDES, a.s .
Dornych 57: 617 00 Brno
61974731
cz 61974731

Oprava pojezdové brány
Diagnostika a oprava

A6 - Květná

Výzva č. 8/2017

KB a s.. Brno-město , č účtu 6987310257 I 0100
545 536 111
545 536 520

CZ-CPA: 43.21 .10
Rekapitulace rozpottu
Základní rozpočtové náklady
Diagnostika
Matená! a dodávky celkem
Montážní prace a služby celkem
Celkem
Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem s DPH

Rozpočet

Diagnostika závady
Poers ~otk:i:

D iagnostika
ztrata času

Doprava

Celkem

Počet

DPH: DPH 21%

Oprava brány - výměna voziků a motorizace
Cislo ~oložk~ Poeis položk~ Počet
1 Středn í vozik SPEED 2
2 Kladka vodicí prodtouiená 4
3 Motorizace RB1000. vč. podstavce. bez hřebenu 14 Kotva FM16

125 Kotva FM12 46 Demontážetektro
7 Demontáž brány ze základu
8 Montaž vozíků , osazeni brány záklao
9 Seřizen 1 brány
10 Osazeni motorizace. nastaveni revize
11 Pfesun hmot

Celkem
DPH: DPH 21%

Montáže materiálu
Cislo položk~ Poeis ~lo!k~ Počet
1. Servisní úkon (1 člo11ěk)
2 Ztráta času

3 Doerava

Celkem
DPH: DPH 21%

Zpracoval šmdroalová M1los1ava

MJ

2 hod
1.5 hod
93 km

MJ

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks

kpt

ks

kpl

kEI

MJ
5 hod

3 hod
186 km



Příloha č. 3
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

V Květné dne: 11. 01. 2017
Výtisk číslo: I
Počet listů: 1

zhotovitel

Trade FIDES a.s.
Dornych 57
617 00 Brno
Fax: 545 536 300
e -m ail: se rvjs @ fides . cz

Věc : Výzva k poskytnutí plnění (objednávka) č. 8/2017

V souladu s uzavřenou rámcovou smlouvou č. 165710670 ze dne 18 . 9. 2016 žádám o vyslání
servisní služby k provedení diagnostiky a odstraněni závady na KZS instalovaném u VZ 9666
Květná. K tomu sděluj t následuj ící:

Závada zjištěna dne: v Telefonicky ohlášena dne: v
11. o1. 2017 10:00 11.01.2017 10:03

Popis závady: Nefunkční ovládání brány FIDES

Pravděpodobná
..,,v.

pncma závady motor
(zjištěná obsluhou)
Opatření učiněná obsluhou: Informován servisní technik Fides

Písemné vyžádání servisní služby provedeno osobně dne 11. O1. 2017

Předal: velitel směny

S výše uvedeným souhlasím.

V Pardubicích dne .. !.r?.:.cť.-..~J:". .



Vyjádření příkazce operace ( Vedoucí oddělení provozu a facility managmentu )


